СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2007      №  3
       с. Ягодное
О секретаре Совета

Ягодного сельского поселения

Рассмотрев  вопрос об  избрании  секретаря Совета Ягодного сельского поселения, проведя  процедуру  открытого  голосования

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Секретарем  Совета  Ягодного  сельского  поселения второго  созыва  избрать  Жигульскую Жанну Григорьевну.
[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского поселения                                                       Г. И. Баранов